
I Kupní smlouva■ M HL ■ MMM L-llXIE 1
Zakázka: 20043652
Objednávka zákazníka:

Dodavatel:

LIMET spol. s no.
ŽelevČice 5

274 01 SLANÝ | CZ

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Přhemce / cílová adrese:

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420

Národní svobody 420

39701 Písek | GZ

Zákazník:

Střední zdravotnická škola, Písek, Národní svobody 420

Národní svobody 420

39701 Písek | CZ

IČ: 00512281 | DIČ:

Platební podmmky:

Datum vystavení: 20.11.2023

Způsob platby: bankovním převodem

Platební podmínka: Do 14 dní

Penále: 0,05%

Dodací podmínky:

Incoterms 2010: CPT

Způsob odběru: Písek

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín Celkem brutto

10 1GTLH4627-122 Eleganza 1 LE 2 KS 33 057,00 21% 13 883,94 66 114,00 CZK

1.12.2023 79 997,94 CZK

Základní lůžko
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl
Mechanické nastavení: lýtkový díl
Ložná plocha: 4 dílná

RU:CZ Regionální provedení: Česko
Základní vlastnosti

MO:LH Základní model: Eleganza 1 J_E / bez náklonu ložné plochy
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:01 Barvy kov: RAL9OO2 EA6542
BA:23 Kryty ložné plochy; Odnímatelné plastové kryty ložné plochy

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:60 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente integral, 125 mm, antistatické kolečko
BR:10 Brzdění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní Části
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů
UN:01 Typ podvozku: Standard
UC:00 Kryt podvozku: Bez krytu podvozku

Postranice a čela
SR:46 Postranice: Dělené plastové postranice bez Soft-Drop
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu
MH:00 Vstávací madla: Bez mobiiizačnlho madla
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů
XT:00 Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem
BE: 27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1
CD:A3 Barva dekoru: POLYREY A014 akvamarínová
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu

Ochranné prvky a držáky
BP:02 Horizontální nárazníky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny
AH:29 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství (u hlavové části)
OH:01 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní Části (nutné při výběru protektoru) 

Elektrická zařízení a komunikace
VO:20 Jmenovité napětí: 100 - 240 V 50/60 Hz
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem

1/3



| Kupní smlouva

Zakázka:
Objednávka zákazníka:

20043652

poz. zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací termín
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor
PA: 15 Pohony ložné plochy: Basic CPR mechanické odblokování zádového dílu v centrální části hlavového dílů lůžka
AC’,00 Akumulátor: Bez akumulátoru
NC:00 Sesterský ovladač: Bez sesterského ovladače
HC:33 Ruční ovladač: Ruční ovladač, 8 tlačítek, mechanický zámek
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení
AL:00 Alarmy: Bez alarmu

Další vlastnosti
JP:O1 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontroia
LY:01 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
LB1:00 Štítky: Standard
PG:01 Balení: Standard
A1:00 Dopl, příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

Celkem brutto

Uživatelské / servisní školení

50 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS

1.12.2023

0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

60 VS045 Služby servisu instalace 1 KS

1.12.2023

0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

70 VS037 Uživatelské / servisní škoíení 1 KS

1,12,2023

0,00 0% 0,00 0,00 CZK

0,00 CZK

SOUHRN

Celkem netto 86114,00

Výstupní DPH 21,000 % 13 883,94

Celkem brutto 79 997,94

Smluvní podmínky:

1. SMLUVNÍ STRANY
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření a plnění této smlouvy, jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodat a umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo ke zboží* uvedenému v předmětu této smlouvy a závazek kupujícího uhradit za předmět plnění celkovou smluvenou kupní 
cenu.

2. ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍCH UJEDNÁNÍ
a/ Platební podmínky uvedeny v hlavičce.
b/ Nezaplatí-li kupující dle smluvně dohodnutých termínů, bude mu účtován zákonný úrok z prodlení z celkově částky bez DPH za každý den 
prodlení.
c/ Ceny uvedené u jednotlivých položek předmětu plnění se rozumí EXW Linet. Pokud dopravu a instalaci výrobků na místo určení zajišťuje 
prodávající, cena za tyto služby je uvedena samostatně v předmětu plnění kupní smlouvy.
Celkovou cenou se rozumí cena zboží a služeb v Kč vč. obalu a balení pro kamionovou dopravu, tj. obaleno strečovou igelitovou fólií s papírovými 
proklady.

3. ZÁRUČNÍ DOBA
Záruční doba na výrobky specifikované v této kupní smlouvě činí 24 měsíců od data dodání.

4. TERMÍN PLNĚNÍ
a/ Zboží bude dodáno v termínu uvedeném u každé položky specifikované v předmětu plnění.
b/ Tento termín plnění je platný pouze v případě dodržení platebních podmínek a zároveň za podmínky zaslání potvrzené kupní smlouvy 
prodávajícímu do 14 dnů a zároveň za podmínky bezdlužnosti kupujícího vůči prodávajícímu z předchozích smluv, resp. že nedojde k odložení 
účinnosti této smlouvy podle čl. 8. b) této smlouvy.

5. MÍSTO A ZPŮSOB DODÁNÍ
a/ V případě dohody o zajištění dopravy prodávajícím bude zboží v dohodnutém termínu dodáno na sjednané místo určení, kterým se rozumí sklad 
či prostor pro vykládku kupujícího na sjednaném místě dodání zboží. Není-li doprava zajišťována prodávajícím, bude zboží v dohodnutém termínu 
připraveno k expedici v areálu závodu prodávajícího.

2/3



| Kupní smlouva

Zakázka: 20043652

Objednávka zákazníka:

b/ Pokud si kupující objednal u prodávajícího v souvislosti s dodávkou zboží také instalaci a montáž zboží na místě určení, musí kupující přesně 
informovat prodávajícího o místě instalace zboží, zajištění prostoru pro vykládku (rampa, apod, a zajištění přístupových cest pro nákladní automobil 
a dále pak funkční výtahy atd.J. NeuČiní-li tak, je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu vícenákiady z těchto prací vyplývající. V případě 
zajišťování vykládky a instalace zboží kupujícím, neodpovídá prodávající za mechanická poškození vzniklá při vykládce zboží na místě určení.
c/ Kupující je povinen dodané zboží řádně od dopravce přebrat, Zjistnli kupující, že došlo k poškození zboží, má právo jej nepřijmout nebo tuto 
skutečnost uvést do protokolu (nebo na dodací list) a nechat jej dopravci podepsat. Neučini li tak, na pozdější reklamace vad zboží způsobené 
dopravcem nebude brán zřetel.
d/ Okamžikem předání zboží kupujícímu přechází odpovědnost za škodu na zboží z prodávajícího na kupujícího.

6. SERVIS
a/ Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby v záruční i pozáruční době. Podmínky poskytování servisních služeb se budou řídit podmínkami 
servisní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. V případě neexistence smlouvy se budou podmínky servisní siužby řídit obecnými 
obchodními podmínkami prodávajícího.

7. NESPLNĚNÍ TERMÍNU PLNĚNÍ
a/ Nedodá-li prodávající zboží ve výše stanoveném termínu, bude mu účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží bez DPH 
za každý den prodlení. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně kupujícího - zejména z důvodu odložení účinnosti 
podle čl. 8. b) této smlouvy, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.
b/ Smluvní strany se dohodly, že v případě nesplnění sjednaného termínu dodání ze strany prodávajícího nebude kupující oprávněn požadovat 
smluvní úroky nebo úroky z prodlení či náhradu škody za dobu 52 dnů počínající běžet od okamžiku sjednaného termínu dodání.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI
a/ Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
b/Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a účinnosti nabývá dnem uhrazení veškerých nedoplatků kupní ceny, které 
kupující dluží prodávajícímu z předchozích smluv na dodávky kupujícím objednaného zboží nebo služeb.
c/ Změny a doplňky této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.
e/ Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami a za 
podmínky úplného zaplacení kupní ceny.
f/ V Případě sporu bude rozhodovat soud příslušný podle sídla prodávajícího.
g/ Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku platného v době podpisu smlouvy.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

4

5' Slaný | Czech Republic 
+420 312 5 76 111 VAT: CZ00507814 
mfo@linet.cz jj www.iinet.conn

| OSTATNÍ PODMÍNKY:

1 Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba; 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

Vystavil(a): WOLLENHEITOVÁ Iva 3/3


